
UCHWAŁA NR XVIII/209/20
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.187.674,12 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.187.674,12 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 195.454.019,03 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 184.516.128,03 zł,

b) dochody majątkowe: 10.937.891,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 199.082.551,31 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 182.736.149,62 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.346.401,69 zł.

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/209/20

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 730 088,00 410 823,00 6 140 911,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 730 088,00 410 823,00 6 140 911,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

5 680 088,00 410 823,00 6 090 911,00

750 Administracja publiczna 388 066,55 25 000,00 413 066,55
75095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 423 672,91 3 500,00 3 427 172,91
80101 Szkoły podstawowe 823 600,00 3 500,00 827 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 587 255,45 748 351,12 12 335 606,57

90095 Pozostała działalność 512 255,45 748 351,12 1 260 606,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

61 540,00 20 786,57 82 326,57

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

425 715,45 727 564,55 1 153 280,00

Razem: 194 266 344,91 1 187 674,12 195 454 019,03

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/209/20

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14 439 349,00 110 000,00 14 549 349,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 110 000,00 110 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 12 984 445,00 196 154,78 13 180 599,78
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 510 082,00 69 000,00 10 579 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 69 000,00 119 000,00
75095 Pozostała działalność 30 000,00 127 154,78 157 154,78

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 74 654,78 74 654,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00
801 Oświata i wychowanie 66 654 238,91 -110 500,00 66 543 738,91

80101 Szkoły podstawowe 35 737 083,00 3 500,00 35 740 583,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 700,00 800,00 106 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634 480,00 2 700,00 637 180,00

80104 Przedszkola 17 767 640,00 -114 000,00 17 653 640,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 000 000,00 -114 000,00 7 886 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 506 635,00 160 000,00 1 666 635,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 114 487,00 160 000,00 274 487,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 160 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 959 181,39 782 019,34 18 741 200,73
90095 Pozostała działalność 2 160 484,24 782 019,34 2 942 503,58

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 270,00 17 541,91 68 811,91
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 048,00 3 095,28 12 143,28
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 014,00 2 814,77 11 828,77
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,00 497,43 2 087,43

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 1



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 256,00 429,83 1 685,83

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 222,00 75,57 297,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 500,16 30 000,00 265 500,16
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 715,45 727 564,55 1 153 280,00

926 Kultura fizyczna 3 842 161,00 50 000,00 3 892 161,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 883 441,10 50 000,00 1 933 441,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem: 197 894 877,19 1 187 674,12 199 082 551,31

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/209/20

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 728 358,79 110 000,00 10 838 358,79

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 110 000,00 110 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

Przebudowa drogi krajowej nr 62 polegająca na budowie ciągu 
pieszego w miejscowościach Rybienko Nowe , Rybienko Stare , 
Rybno , Kręgi Nowe , gm. Wyszków

0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 121 500,00 171 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 69 000,00 119 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 69 000,00 119 000,00
Zakup serwera z oprogramowaniem 0,00 69 000,00 69 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 52 500,00 52 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wyszków - Budynek urzędu 0,00 52 500,00 52 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 978,35 757 564,55 2 082 542,90
90095 Pozostała działalność 936 341,86 757 564,55 1 693 906,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 500,16 30 000,00 265 500,16
Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę 
obiektów zabytkowych - etap II 0,00 30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 715,45 727 564,55 1 153 280,00
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów 
zieleni w Wyszkowie 425 715,45 727 564,55 1 153 280,00

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 4 000,00 50 000,00 54 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wyszków-  Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 15 307 337,14 1 039 064,55 16 346 401,69

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/209/20

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść Zmiana

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

921 92116 Biblioteki 1 300 000,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 883 441,10

926 92695 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 1



926 92695 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 000,00

Ogółem 2 500 000,00 1 883 441,10 19 000,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

201 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  1 000 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 500 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

140 000,00

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 2



801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -114 000,00 7 886 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 200 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

200 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

256 750,00

852 85220
Mieszkania chronione - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

85 389,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 160 000,00 160 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

450 000,00

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 3



900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

120 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

840 000,00

Ogółem 46 000,00 13 886 000,00 0,00 2 003 139,00

Ogółem dotacje 46 000,00 16 386 000,00 1 883 441,10 2 022 139,00

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4B121017-8632-4338-8794-F241C9A96D93. Podpisany Strona 4




